行事実施報告書

     年  月  日

柏市教育委員会  あて

申込者

団体名

氏名
役職名   氏名

住所
〒     TEL

     年  月  日付け柏   第   号で柏市教育長賞の交付を受

けました行事について，次のとおり報告します。

※ 受賞作品等に関する資料（写真等）及び賞状の写しがありましたら添付してください。

行事の名称

表彰日時     年  月  日（  ）

表彰場所

賞状授与者の

氏名

教育長賞の受

賞者について

※氏名，年齢または学年，住所（市町村名まで）または学校名及び受賞した作品等の概要を

記入してください。

備  考